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Ładownica RH Holsters do AR-15, montaż
IPSC sport, prawa, czarna

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 748-065

Kod producenta 801 PCC zasob M4

Producent RH Holsters, Czechy

Marka RH Holsters

Opis produktu
Jeśli szukasz ładownicy, która zagwarantuje Ci ekstremalnie szybkie dobycie magazynka przy jednoczesnym odpowiednim
zabezpieczeniu, model OWB od RH Holsters powinien spełnić Twoje oczekiwania. Konstrukcja sprawdzi się zarówno podczas
treningu strzeleckiego, jako element konfiguracji pasa taktycznego, jak i również do codziennego, dyskretnego noszenia w
chłodniejsze miesiące. Zastosowanie zaawansowanych rozwiązań przy projektowaniu i konstrukcji
ładownicy sprawia, że model charakteryzuje się doskonałą jakością wykonania. Wersja dostosowana do użycia z
magazynkami STANAG i podobnymi.

Ładownica do karabinka AR-15 RH Holsters oferuje użytkownikowi:

Opartą na wysokiej jakości tworzywie Kydex konstrukcję skutecznie zabezpieczającą magazynek
Retencyjne utrzymywanie magazynka wewnątrz zapewniające możliwość regulacji oporu dobywania
Zaawansowany proces projektowania i produkcji gwarantujący doskonałą jakość wykonania
Montaż za pomocą klamry dostosowanej do użycia z pasami IPSC takimi jak DAA czy Ghost
Możliwość prostego dostosowania kąta nachylenia ładownicy do preferencji użytkownika

Ładownica do AR-15 RH Holsters - doskonale wykonane czeskie modele z Kydexu
Dla zapewnienia najwyższej jakości wykonania RH Holsters wykorzystuje proces łączący pracę frezarek CNC oraz ręczne
spasowanie przez rzemieślników. Ładownice formowane są na opracowanych przez projektantów modelach, dzięki czemu nie
tylko doskonale utrzymują pistolet w miejscu, ale również wyglądają zdecydowanie bardziej estetycznie niż konstrukcje
prasowane bezpośrednio na atrapach broni. Wstępne wycinanie Kydexu odbywa się poprzez zautomatyzowaną frezarkę dla
zapewnienia doskonałej powtarzalności. Aby zapewnić idealne wykończenie modelu, finalnie trafia on w ręce specjalisty, który
ręcznie szlifuje krawędzie ładownicy.

Ładownica kydexowa RH Holsters w wersji mocowanej na klamrze TekLok
 

Omawiany model charakteryzuje się konstrukcją typu OWB (Over Waist Band) dostosowaną do potrzeb strzelców
sportowych. Forma ta jest dostosowana do współpracy z obniżonymi montażami typu IPSC jak i również klamrami typu
TekLok. Dzięki kompaktowej formie ładownica tego typu umożliwia odpowiednie usytuowanie dłoni na chwycie
oraz niezwykle szybkie dobycie magazynka. Dzięki możliwości regulacji retencji możemy ustalić optymalną wartość
pomiędzy zabezpieczeniem zawartości a łatwością jej dobycia.

Kabura wykorzystuje klamrę typu IPSC bazującą na połączeniu ekstremalnie wytrzymałego, a zarazem lekkiego aluminium
oraz stali. Konstrukcja klamry pozwala nam nie tylko na zmienne ustawienie ładownicy, ale również zastosowanie kupowanego
osobno elementu, pozwalającego na zaadaptowanie modelu do roli ładownicy magnetycznej. 
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